med den til Fyretablissementet forfattede og af Collegiet appro­

berede Tegning, dog med Observation af de forud beskrevne 

Forandringer, *)  samt den derhen horende vedhæftede Beregning 

med dertil horende Overflag, af fortrinlig gode Materialier, for 

den Slimma: 22,000 Rbd., striver Tyve og To Tusinde Rigs- 

bankdaler; Alt Uden noget navnligt Tillæg for Transport eller 

i anden Anledning, og under Tilsyn paa Stedet af den Byg­

ningskyndige, som Collegiet dertil ansætter. Denne Tilsyns­

forende er berettiget til at cassere alle uforsvarlige Materialier